您好, 国义招标股份有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2025年7月24日 星期四

首页  招采信息  招标信息  招标公告

登录 注册

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西朔州平鲁区芦家窑煤矿2023年度矿山生态修复治理工程项目二次招标公告
发布日期：2025-07-24 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：1

实施地：朔州 所属行业：煤炭开采和洗选业

开标时间：2025-08-14 09:30:00

文件发售时间：2025-07-24 15:00:00 - 2025-07-29 15:00:00

山西朔州平鲁区芦家窑煤矿2023年度矿山生态修复治理工程项目二次招标公告

（招标编号：GYSXZB-G20251021）

招标项目所在地：山西省.朔州市.平鲁区

一、招标条件

1.1本次招标项目为山西朔州平鲁区芦家窑煤矿2023年度矿山生态修复治理工程项目(招标项目编号：I3100000021B00721K48)，招标人为

山西朔州平鲁区芦家窑煤矿有限公司，项目资金来源为企业自筹。项目已具备招标条件，现进行公开招标。现将有关事宜公告如下：

二、项目概况与招标范围

2.1项目名称：山西朔州平鲁区芦家窑煤矿2023年度矿山生态修复治理工程项目

2.2项目编号：GYSXZB-G20251021

2.3项目概况及招标内容：为响应国家大力推进土地复垦的号召，促进生态修复工作的深入开展，现针对已沉陷区进行生态修复治理，主

要包括：裂缝填充工程、废弃场地修复工程、耕地修复工程、林地修复工程、草地修复工程、道路修复工程、监测与管护工程，其他详见招

标文件。

2.4标段划分：本项目划分为一个标段；

2.5计划工期：三个月

2.6项目地点：山西朔州平鲁区芦家窑煤矿

2.7质量要求：符合国家现行相关质量验收规范标准，满足招标人要求。

三、投标人资格要求

3.1投标人必须在中华人民共和国境内依法工商局注册登记，具有独立法人资格，须具备建设行政主管部门颁发的地质灾害治理工程施工

乙级及以上资质；安全生产许可证在有效期内，并在人员、设备、资金等方面具有相应施工能力；（其中：拟任项目经理应具备资源与环境

类或土木水利类或水工环相关专业中级及以上职称，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；）

3.2投标人业绩要求：近三年内完成过一项同类型项目业绩；(同类型业绩：生态修复治理工程业绩，业绩认定以中标(成交)通知书、合

同协议书及竣工验收报告为准。)

3.3财务要求：投标人须提供2024年度的财务审计报告。

3.4信誉要求：

(1)投标人未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单；

(2)投标人不属于“信用中国”或“中国执行信息公开网”公布的失信被执行人；

(3)投标人、法定代表人在“中国裁判文书网”无行贿犯罪记录；

3.5其他要求：

(1)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

本项目不允许联合体投标；

四、招标文件的获取

相关信息

友情链接:

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

4.1招标文件获取时间：2025-07-24    15:00至2025-07-29     15:00（北京时间）

4.2招标文件获取方式：登录《招采进宝电子招标投标交易平台》（网址：http://sxpt.zcjb.com.cn）在线下载电子招标文件。

4.3招标文件售价：800元/标段，文件售后不退。

4.4本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易平台（山西省）交易市场主体库

（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西

省）“数字证书交叉互认”栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。

4.5参与该项目的投标人需在《招采进宝电子招标投标交易平台》（网址：http://sxpt.zcjb.com.cn）完成注册后登录系统，参加投

标。对于划分标段的招标项目，投标人应按照相关要求慎重选择标段，因操作失误造成的后果由投标人自行承担。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2025-08-14          09：30(北京时间)。

5.2 递交方法：登录《招采进宝电子招标投标交易平台》，使用CA数字证书在线加密上传。

5.3 递交地址：《招采进宝电子招标投标交易平台》（网址：http://sxpt.zcjb.com.cn）。逾期递交的、未按指定方法或者未递交指定

地址的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及方式

6.1 开标时间：2025-08-14          09：30(北京时间)。

6.2 开标方式：通过《招采进宝电子招标投标交易平台》组织远程开标。

七、其他公告内容：《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《招采进宝电子招标投标交易平台》同时发布，内容真实性以发

布网站为准，投标人因轻信其他媒体造成的损失，招标人和招标代理机构概不负责。

八、联系方式

招 标 人：山西朔州平鲁区芦家窑煤矿有限公司

地    址：山西朔州平鲁区陶村乡

联 系 人：刘先生

电    话：17535150714

招标代理机构：国义招标股份有限公司

地    址：太原市综合改革示范区学府园区长治路五峰国际商务中心7层

联 系 人：张女士、石女士

电    话：0351-7035611、17635389158、18234131849

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：________(签名）

招标人或其招标代理机构：____________（盖章）

政府网站



全国招标投标协会



其他网站



http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/